[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ВǍРМАР РАЙОНĚ

	ЧУПАЙ
 ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ
04.02. 2022   4 №
Чупай ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУБАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.02.2022г.  № 4
деревня Чубаево

Об утверждении перечня автомобильных

дорог Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

       В соответствии  Устава Чубаевского сельского поселения, а также для упорядочения автомобильных дорог, расположенных в границах Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики,

    Администрация Чубаевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики (прилагается).

2. Главному специалисту-эксперту администрации Чубаевского сельского поселения обеспечить ввод данных по дорогам на сайт Системы контроля дорожных фондов https://с.скдф.рф/
Глава Чубаевского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                             Н.Н.Иванов

Приложение

к постановлению администрации Чубаевского

сельского поселения от 04.02.2022 №4

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог по Чубаевскому сельскому поселению Урмарского района Чувашской Республики по состоянию на 01.01.2022 г.

	№ п/п
	Название улиц, переулков
	Длина улиц, переулков, метр
	Дома
	Примечание

	Деревня Чубаево

	1
	Ул. Ленина
	1568

	2
	Ул.Зарубина
	1404

	3
	Ул. Николаева
	1012

	4
	Ул. Чапаева
	1285

	5
	Ул. Пионерская
	1976

	6
	Ул. Октября
	638

	7
	Ул. Школьная
	2207

	8
	ул. Кирова
	888

	9
	ул. Пушкина
	345

	10
	ул. Гоголя
	598

	11
	ул. Линга
	570

	12
	ул. Гагарина
	580

	13
	ул. Ефремова
	1020

	14
	ул. К.Маркса
	770

	15
	ул. Мира
	854

	16
	ул. Зеленая
	273

	Общая длина по деревне Чубаево  12326

	Село  Батеево

	1
	Ул. П.Галкина
	950

	2
	Ул. Молодежная
	921

	3
	Ул. Кирова
	340

	4
	Ул. Гоголя
	540

	Общая длина по с. Батеево 6413

	Разъезд с. Батеево

	1
	От ул. Гоголя д.2 с. Батеево до Разъезда
	1600

	ИТОГО
ПО ЧУБАЕВСКОМУ СЕЛЬСКОМУ
ПОСЕЛЕНИЮ

	20339

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в Чубаевском сельском поселении Урмарского района Чувашской Республики

	N
п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Общая протяженность
в км
	Вид покрытия

	асфальтобетонный
	щебенчатый
	грунтовый
	железобетонный

	д.Чубаево

	1
	Ул. Ленина
	1,568

	1,568

	 2
	Ул.Зарубина
	1,404
	1,140

	0,264

	 3
	Ул. Николаева
	1,012

	0,270
	     0,750

	 4
	Ул. Чапаева
	1,285

	1,285

	 5
	Ул. Пионерская
	1,976
	1,02

	0, 357

	 6
	Ул. Октября
	0,638

	0,857

	 7
	Ул. Школьная
	2,207

	0,300
	 1,304

	 8
	ул. Кирова
	0,888

	0,160
	1,475

	 9
	ул. Пушкина
	0,345
	 0,9

	0,96

	 10
	ул. Гоголя
	0,598

	0,120
	0,46

	 11
	ул. Линга
	0,570

	1,135

	 12
	ул. Гагарина
	0,580

	 0,808

	13
	ул. Ефремова
	1,020

	1,020

	14
	ул. К.Маркса
	0,770

	0,770

	15
	ул. Мира
	0,854

	0,160
	0,801

	16

	ул. Зеленая
	0,273

	0,166
	1,0

	с. Батеево

	17
	Ул. П.Галкина
	0,950

	0,250

	 18
	Ул. Молодежная
	0,921

	0,305
	0,149

	 19
	Ул. Кирова
	0,340

	 0,120
	 0,94

	20
	Ул. Гоголя
	0,540
	0,300

	0,263

	 Разъезд с. Батеево

	21
	От ул. Гоголя д.2 с. Батеево до Разъезда
	1,600

	 1,600

	Итого: